

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.26
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт)	
дата	
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч пятьсот шестьдесят девять рублей 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,825		11569,43
АДС						3,7		10787,61
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (подвал,ИТП)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,7	13050,76	9135,53	
		00-00004784 Соединитель обжимной 26*1 НР		шт	1	224,17	224,17	
		00-00004651 Труба металлопластиковая DN 26*3.0 мм ALTStream		м	7	109,17	764,19	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (подвал,ИТП; кв.8)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	3	550,69	1652,08	
		00-00004650 Кран шаровой полный проход В-В 1 бабочка LD Pride		шт	1	380,83	380,83	
		00-00004639 Кран шаровой полный проход В-В 1/2 бабочка LD Pride		шт	1	123,33	123,33	
		00-00004640 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 LD Pride		шт	1	285,00	285,00	
Прямые затраты по разделу:							4860,90	
Накладные расходы по разделу:							2671,55	
Сметная прибыль по разделу:							1457,22	
НДС 20% по разделу:							1797,93	
Итого по разделу, включая НДС:							10787,61	
ЖЭС-2						0,125		781,82
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6254,56	781,82	
		00-00004473 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216 мм		шт	1	447,50	447,50	
Прямые затраты по разделу:							539,71	
Накладные расходы по разделу:							64,54	
Сметная прибыль по разделу:							47,27	
НДС 20% по разделу:							130,30	
Итого по разделу, включая НДС:							781,82	
Прямые затраты по всем разделам:							5400,61	

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

2736,09
1504,49
1928,24
11569,43

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин